LUMINARIAS LED
52TVTECH 2015 ...
..
Megaled Downlight Redondo
DOWNLIGHT
DOWNLIGHT REDONDO
 Luminaria empotrable circular en distin-
tos diámetros y potencias.

Voltaje
Temperatura exterior
Reemplazo
Empotrable en techo
LED
Difusor opal
Directa
Cuerpo: Aluminio fundición
Difusor: PMMA
Aluminio pintado blanco
220V
Hasta + 35ºC
Downlight Bajo Consumo
DOWNLIGHT - REDONDO
Código  Voltaje Potencia Temp.Color Ángulo  Lumens Vida útil CRI
GIGMDL-55W AC 100-240 V 5,5W 4000K 100 350 Lm  25000 >80
GIGDL-C-140N AC 100-240 V 14W 4000K 90 900 Lm  25000 >80
GIGDL-200W AC 100-240 V 20W 4000K 90 1300 Lm  25000 >80
GIGDL-220W AC 100-240 V 22W 4000K 90 1500 Lm  25000 >80
GIGDL-150C AC 100-240 V 15W 6000K 90 900 Lm  25000 >80
GIGDL-200C AC 100-240 V 20W 6000K 90 1350 Lm  25000 >80
GIGDL-220C AC 100-240 V 22W 6000K 90 1650 Lm  25000 >80
DIMENSIONESDIMENSIONES
a
b
c